ROLINE Kabelfuhrungsbugel, 44x60mm schwarz 10
Stuck

Artikelnummer 26.21.0101 I.'OIine
Hersteller ROLINE mm—
Hersteller-Art.-Nr. 26.21.0101

EAN (Einzelstiick) 7630049601024

ROLINE Kabelfuhrungsbugel 44x60mm schwarz 10 Stuck

Die Kabelfuhrungsbugel bringen Ordnung in Ihren 19"-Schrank. Die Bugel bestehen aus einer
Stahlblechkonstruktion, die eine optimale Losung fur eine strukturierte Verkabelung bietet.
Im Lieferumfang sind 10 KabelfUhrungsringe und das dazugehorige Befestigungsmaterial
enthalten.

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe 19"-/10"-Technik

Produkttyp 19"-Kabelfuhrung

Farbe schwarz

Lieferumfang Kabelfuhrungsbugel, Installations-Set (Schrauben,

Kafigmuttern, Unterlegscheiben)

Materialgruppe Stahl

RAL-Farbe RAL 9005 Tiefschwarz
Hohe 45 mm

Breite 60 mm

Tiefe 44 mm



Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

480 g
50 mm
145 mm
100 mm

0.51 kg



